Aristotele refutatur, 764 et seq.
 Aristippus Cyrenæus Lacydis discipulus, 736.
 Aristobules *ἰσ.*, 155.
 Aristobulus de Verbo quid senserit, 524. Quid de rebus corporeis Deo attribuitis, 576. De Græcorum philosophia ex Hebræis, 663.
 Aristoclis Peripatetici locus de Platonica philosophia, 510. Alius, adversus Xenophanem et Parmenidem, qui sensibus vim omnem eriperent, 756. Alius adversus Scepticos, 758 et seq. Alius adversus Aristippum, ea tantum quæ patimur, comprehendere posse statuente, 764. Alius adversus Protagoram et Metrodorum solis credentes sensibus, 766. Adversus Epicureos voluptatem pro fine statuente, 768. De Aristotele, ejus moribus, et uxore Pythia, 791, 792, 795.
 Aristomenes, 500. Lacedæmonios Jovi immolavit, 157.
 Aristophanes Judæorum meminit, 458.
 Aristoteles de fine quid sentiat, 269. Judæorum meminit, ut testatur Clearchus, 409. Dialogum scripsit, 409. De rerum inventoribus scripsit, 476. Epicuro ambitiosus nepos. Timæo despiciatissimus, Aristoxeno semper laudatus, Alexino et Eubulidi ridicule tractatus: Demochæi proditor, et adulator, 791. Cephisodoro voluptarius, Lyconi superstitiosus et sordidus, Aristocli defensus, 792. Pythiadem sororem Hermiæ uxorem duxit, 793. De boni fine quid sentiat, 793. In finis ratione, ab Attico refellitur, 794 et seq. Vulpes, Plato aquila, 795. De virtute exiliter loquitur, 795. Hac in re, conciliari cum Platone non potest, 797. De Providentia quid senserit, in quo refellitur ab Attico, 798. Corpus non patibile fabricatus est, 801. Quam cœlestibus in rebus a Platone dissentiat, 806. Quintum corpus invenit, quod ab Attico refellitur, 807. De animorum immortalitate, a Platone dissidet, 809. Mentem immortalem ponens, septia est, 810. Mentem sejungit ab animo, *ibid.* Oppugnat a Plotino, animorum immortalitate defendente, 811 et seq. Etelectiam animum esse dicebat, in quo refutatur ab eodem, *ibid.* Multiplices causas assignans, ab eodem arguitur, 814. Ideas oppugnans ab eodem reprehenditur, 815.
 Arius Heracleopolites, 41.
 Arius Didymus, adversus Stoicos, de Deo et universi molitione perperam philosophantes, 817 et seq.
 Armacales fluvius ab Euphrate ortus, 457
 Armeni quales in homicidas, 276.
 Aromata unde dicta, 29.
 Arsalus, Arytus, et Tosibia a Solyms culti, 188.
 Arsepedonapta, genus Ægyptiorum, 472.
 Artapanus de Abrahamo, 420. De Josepho, 429. De Mose, 452.
 Aruspicina a Turcis orta, 475.
 Asbolus Græcis, Chumus Phœnicibus, 419.
 Ascalonitæ columbis abstinent, 398.
 Asitus philosophorum vitam scripsit, 495.
 Astarte, Cœli filia, 57. Taurinum caput pro insigni gestat, 58. Eadem quæ Venus, *ibid.*
 Asteria, Hyperboreum vates, 225.
 Astibares Medorum rex, Nabuchodonosoris æqualis, 454.
 Astra olim sola pro diis culta, 87. Quo sensu a Deo posita dicantur in signa, ex Origene, 281 et seq. Maxime, 286, 290.
 Astra a Deo condita dii non sunt, nec causæ rerum, ex Philone, 704. Cujus naturæ, situs, figuræ, magnitudinis, 836-839, 846, 847. Unde lucem accipiant, 847. Quo intervallo cursus absolvant suos, 849. Divina Platoni, 702.